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Wykonawcy

Nazwa postępowania: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Zakrzew



Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnia  treść  zapytań wraz z wyjaśnieniami.    

Pytanie 1
Zgodnie z pkt 7 ppkt 1) Opisu Przedmiotu Zamówienia, częstotliwość odbioru mebli 
i odpadów wielkogabarytowych (bez sprzętu RTV i AGD) zdefiniowany jest jako 
– dwa razy w roku.
Ze względu na fakt, iż odbiór w/w odpadów od mieszkańców był już realizowany 
w pierwszym półroczu bieżącego roku proszę o informację czy jest możliwość zmiany opisu harmonogramu odbioru mebli i odpadów wielkogabarytowych jak poniżej:
- jeden odbiór w roku 2022
- dwa odbiory w roku 2023
- jeden odbiór w roku 2024.


Odpowiedź: W opisie zostały poprawione  częstotliwości dla  odpadów wielkogabarytowych w następujący sposób: 
- jeden odbiór w roku 2022
- dwa odbiory w roku 2023
- jeden odbiór w roku 2024.

Pytanie 2
Prosimy o doprecyzowanie zapisu „niesegregowane (zmieszane) oraz odpady pozostałe po segregacji” zawartego w Formularzu ofertowym Załącznik nr 2 do SWZ oraz we wzorze umowy Załącznik nr 10 do SWZ oraz zaklasyfikowanie rodzaju odpadów zgodnie z katalogiem odpadów.


Odpowiedź:  Zapisy dot odpadów  niesegregowanych zostały poprawione w  załącznik nr 1   - OPZ w  punkcie 3 oraz  wzór umowy  § 2. Pkt 4 

Pytanie 3.
Prosimy o ujednolicenie zapisu w zakresie wskazania kodów odpadów, oraz wskazanie 
w jakiej formie mają być przedstawione w Formularzu ofertowym.

Wnosimy o modyfikację SWZ, rozdz. XIV „Opis sposobu przygotowania oferty” pkt. 1, ppkt. 3), poprzez wprowadzenie w Formularzu ofertowym Załącznik nr 2 do SWZ w Kryterium III, pkt. 1, w tabeli po wierszu nr 6, dodatkowego wiersza nr 7 o brzmieniu „Pozostałe frakcje odpadów”, w celu wskazania instalacji przetwarzania odpadów dla wszystkich frakcji odpadów wskazanych w Opisie przedmiotu zamówienia Załącznik nr 1 do SWZ.

Odpowiedź: W formularzu ofertowy oraz wzór umowy zostały zmienione zgodnie z powyższym wnioskiem.

Pytanie 4
W związku z rozbieżnościami pomiędzy Opisem przedmiotu zamówienia pkt. 2, ppkt. m) 
a Tabelą kosztową w kolumnie „Frakcja odpadów” w pozycji nr 17 prosimy o wskazanie na podstawie, którego zapisu mają być odbierane odpady i przygotowana oferta. 

Jednocześnie prosimy o uwzględnienie powyższego we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 10 do SWZ

Odpowiedź: 
W pozycji 17 tabeli kosztowej zamawiający  dopisał brakujące kody. 
Zmiany dotyczące pytań 1-4 zostały  uwzględnione we wzorze umowy. 

Pytanie 5
Wnosimy o zmniejszenie wysokości wadium, o którym mowa w dziale XXII SWZ do kwoty 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych). 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienił kwoty wadium

Pytanie 6
Wnosimy o zmniejszenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy, o którym mowa w dziale XXIII SWZ do wysokości 2 % ceny całkowitej podanej w ofercie.


Odpowiedź: Zamawiający nie zmieniły wysokości zabezpieczenia  należytego wykonania  umowy.



W załączeniu:
· [bookmark: _GoBack]Aktualny  formularz ofertowy , tabela kosztowa, OPZ oraz wzór umowy.

Zatwierdził: 
Leszek Margas 
Wójt Gminy Zakrzew
1

